Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: 001/2021. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

001/2021. CONTRATADO: DARLENE EUFRÁSIO CAVALLARO DE MORAIS. ASSINATURA:

04/01/2021. OBJETO: Locação de Imóvel no bairro do Arraial para funcionamento

da unidade de apoio à saúde da família. VALOR: R$ 850,00 (Oitocentos e cinquenta

reais) por mês. MODALIDADE: Dispensa por justificativa.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 040/2019. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO: 037/2019. CONTRATADO: ANTONIO ADMIR BLANDO. ASSINATURA:

19/12/2020. OBJETO: Fica renovada a presente locação pelo prazo de 12 (doze)

meses. MODALIDADE: Dispensa por justificativa.

Tuiuti, 06 de janeiro de 2021.

Jair Fernandes Gonçalves

Prefeito